
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Черкаського району Черкаської області 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

12.04.2024                                       Михайлівка                                № 41 - 15/VІІІ 

 

 
Про передачу ТОВ «ЮТК» в оренду 

земельної ділянки площею 0,0336 га 

кадастровий номер 7121885600:01:001:0273 

 

Відповідно до пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про оренду землі», статей 

12, 93, 120, 124 Земельного кодексу України, розглянувши клопотання ТОВ 

«ЮТК» про передачу земельної ділянки в оренду площею 0,0336 га з 

кадастровим номером 7121885600:01:001:0273 у зв’язку із переходом права 

власності на об’єкти нерухомого майна, що розташовані на земельній ділянці на 

адміністративній території Михайлівської сільської територіальної громади в 

селі Ребедайлівка, Черкаського району, Черкаської області, враховуючи 

висновки і рекомендації постійної комісії сільської ради з питань комунальної 

власності, земельних відносин, охорони навколишнього природного 

середовища, будівництва та архітектури, сільська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Передати товариству з обмеженою відповідальністю «Юкрейн Тауер 

Компані» надалі ТОВ «ЮТК» (код ЄДРПОУ 44281999) в оренду земельну 

ділянку площею 0,0336 га з кадастровим номером 7121885600:01:001:0273 для 

розміщення та експлуатації об’єктів і споруд електронних комунікацій у зв’язку 

із переходом права власності на об’єкти нерухомого майна, що розташовані на 

земельній ділянці на адміністративній території Михайлівської сільської 

територіальної громади в селі Ребедайлівка, Черкаського району, Черкаської 

області з орендною платою 12 % від нормативної грошової оцінки земельної 

ділянки терміном на 49 (Сорок дев’ять) років. 

2. Організаційне виконання цього рішення покласти на відділ земельних 

відносин, житлово-комунального господарства, архітектури та містобудування 

виконкому сільської ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення ради покласти на постійну 

комісію сільської ради з питань комунальної власності, земельних відносин, 

охорони навколишнього природного середовища, будівництва та архітектури. 

 

Сільський голова                                                                           Тарас ПЛУЖНИК 
 



П О Г О Д Ж Е Н О: 

 

 

Голова постійної комісії сільської ради                              ____________ В.П. Дмитренко 

з питань комунальної власності, земельних відносин,  

охорони навколишнього природного середовища,  

будівництва та архітектури 

 

 

Заступник сільського голови з питань                                 ____________  О.О. Бордюг 

діяльності виконавчих органів                                                                                     

 

 

Заступник сільського голови з питань                                 ____________  Р.М. Трунов 

діяльності виконавчих органів                                                                                    

 

 

Спеціаліст І категорії відділу земельних відносин,           ____________  Є.В. Карась 

житлово – комунального господарства, архітектури                                               

та містобудування виконкому сільської ради                      

 

 

Начальник юридичного                                                         ____________  М.В. Дяченко 

відділу виконкому сільської ради                                                                              

 

 

Секретар сільської ради                                                         ____________  Н.А. Луценко 

                                                                                                                                       

 

 


